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gli Sportelli delle Associazioni dei Consumatori diventano

Punto Digitale Facile peri consumatori
per aiutarti nei servizi che vengono gestiti attraverso internet

a supporto di personé anziane e fragili

0| che non hanno dimestichezza con le .moderne
BRATU“ : tecnologie per l'accesso ai servizi online
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Per trovare il tuo Sportello e per informazioni:
tel. 388.7350261 (lun-ven: 10.00/12.00 e 15.30/17.30)

e-mail: info@digitalmentis-fvg.it/www.consumatorifvg.it

Iniziativa Digitalmentis finanziata dal Fondo MIMIT per i consumatori - anno 2022
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W trova il Punto Digitale Facile per i consumatori piti vicinoa te s

& Federconsumatori FVG APS
« Trieste (TS) - via Matteotti 3 - tel.: 040.773190 - trieste@federconsumatori-fvg.it
« Udine (UD) - via Mantova 108/B - tel.: 0432.45673 - udine@federconsumatori-fvg.it
« Gemona del Friuli (UD) - via Campagnola 15 - tel.: 0432.45673 - udine@federconsumatori-fvg.it
« Palmanova (UD) - Borgo Aquileia 3/B - tel.: 0432.45673 - udine@federconsumatori-fvg.it
« Tolmezzo (UD) - via Carducci 18 « tel.: 0432.45673 - udine@federconsumatori-fvg.it
« Pordenone (PN) - via San Valentino 20/A - tel.: 0434.247175 - pordenone@federconsumatori-fvgit
« Azzano Decimo (PN) - via Roma 35/A - tel.: 0434.247175 - pordenone@federconsumatori-fvg.it
« Maniago (PN) - viale della Vittoria 1 « tel.: 0434.247175 - pordenone@federconsumatori-fvg.it
« Gorizia (GO) - via Italico Brass 20 - tel.: 375.6913378 - gorizia@federconsumatori-fvg.it
« Gradisca d’lsonzo (GO) - piazza Unita 14 - tel.: 0481.755109 - gradisca@federconsumatori-fvg.it
« Monfalcone (GO) - via XXV aprile 48 - tel.: 0481.790434 - 375.6913378

monfalcone@federconsumatori-fvg.it

« Adiconsum FVG APS
« Trieste (TS) - piazza Dalmazia 1 - tel.: 040.6791335 - trieste2@adiconsum.it
« Udine (UD) - via Ciconi 16 - tel.: 0432.246438 - udine@adiconsum.it
« Codroipo (UD) - viale Monte Nero 12 - tel.: 0432.905262 - udine@adiconsum.it
« San Daniele del Friuli (UD) - piazza IV Novembre 3 « tel.: 0432.955172 - udine@adiconsum.it
« Tolmezzo (UD) - via della Cooperativa 11/B - tel.: 0433.45090 - tolmezzo1@adiconsum.it
« Pordenone (PN) - via San Valentino 30 - tel.: 0434.549911 - pordenone3@adiconsum.it
« Porcia (PN) - via Calle del Carbon 3 « tel.: 0434.921112 - pordenone3@adiconsum.it
« Gorizia (GO) - via Manzoni 5 - tel.: 0481.533321 - gorizia3@adiconsum.it
« Cormons (GO) - piazza XXIV Maggio 18 « tel.: 346.0901245 - gorizia3@adiconsum.it
« Monfalcone (GO) - via Pacinotti 15/A - tel.: 0481.42068 - adiconsum.monfalcone@gmail.com

W chiama o scriviuna mail per fissare un appuntamento ¢
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